.I1.S. EINSTEIN - C.F. 94060670158 C.M. MBIS106008 - A35E6FF - I.I.S. " EINSTEIN " Prot. 0000335/U del
25/01/2022 12:48 11.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione

Istituto Istruzione Superiore
ﬂ . . ) UNIONE EUROPEA

Vimercate 25/01/2022

Al Sig. Fusaroli Stefano
AI’Albo del C.d.I. dell’L.L. S “Albert Einstein”
Agli Attd

Oggetto: Nomina componente Genitori in surroga, Consiglio di Istituto triennio 2019,/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

-Visto il DPR 416 del 31/05/1974;

-Vista PO.M, N. 215 del 15/07/1991 modificata ed integrata dalle successive O.O M.M N. 267, 293 e 277
tispettivamente datati 04/08/1995; 24/06/1996 e 17/06/1998;

-Vista la C.M. Prot. N. 20399 del 01/10/2019;

-Visti i risultad delle elezioni del 24 e 25/novembre 2019 per il rinnovo del Consiglio di Istituto triennio
2019/2022;

-Visto il verbale della commissione elettorale Prot. 4999/1.6 del 26/1 1/2019;

-Visto il provvedimento Prot. N. 5000/1.6 del 26/11/2019 del DS dell’I.1.S Einstein di Vimercate, inerente alla
proclamazione degli eletti;

-Considerate le dimissioni di Membro del C.d.I della componente Genitori;
DISPONE

La nomina in surroga del Sig. Fusaroli Stefano membro del Consiglio di Istituto di Istruzione Superiore “Albert
Einstein” per la componente Genitori.

La S.V. ¢ invitata, pertanto, alla partecipazione delle sedute del C.d.1. in relazione alle specifiche convocazioni.

In Fede

I.I.S ALBERT EINSTEIN
Il Dirigente Scolastico
.ssa Michelina Maddalena Ciotta

Firma autografa sostituita 2 mezzo stampa ai sensi
c per gli effetti dell’art.3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993)

-—-—-.—-. v
Firma per accettazione m %L&; Q/%LUQQ

CMM/emc

e Biotecnologia ambientale e sanitaria MBTF10601R IIS Alberi Einstein

é Flir::::.m e:*::'::::m.ne .':::ﬁ;%ﬁ:;mm Via Adda.é - 20871 Vimercate (MB) iis@einsteinvimercate.edu.it
Lalie ica UnNIC azs : - . .

@ Liceo Scientifico delle scienze applicate MBTEI0601R Codice mecc : MBIS 104008 MBIS106008@istruzione.gov.it

@ Lliceo Adistico- design, grafico, audiovisivo MBSL10601G Codice Fiscale: 94060670158 MBIS106008@pec.istruzione.it

@ Elettronica ed autemazione (corso sercle) MBTF106514 Tel. 039 668046 Fax. 039 669544 www.einsteinvimercate.edu.it


I.I.S. EINSTEIN - C.F. 94060670158 C.M. MBIS106008 - A35E6FF - I.I.S. " EINSTEIN " Prot. 0000335/U del 25/01/2022 12:48 II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione




